DECRETO Nº 464/2018, de 29 de outubro de 2018 os Srs: Carlos Eduardo Franzes, 

Maria Gorete Marca e Sílvio José Lupchinski. Este encontro teve como objetivo a 
decisão para a aplicação do repasse disponível do grupo previdenciário de um montante 
de R$ 513.790,21 (Quinhentos e treze mil, setecentos e noventa reais e vinte e um 
centavos) bem como a análise da carteira com a posição de 30/04/2020. Ainda, diante 
do cenário atípico do mercado neste momento em que enfrentamos a pandemia do 
Coronavírus (COVID-19), onde o Brasil enfrenta medidas de prevenção a este vírus,

[...]

aportar no ITAU PRIVATE MM S&P BRL FIC, CNPJ Nº 26.269.692/0001-61; R$ 
100.000,00 (cem mil reais) CAIXA FIC BRASIL ESTRATÉGIA LIVRE, CNPJ Nº 
34.660.276/0001-18; R$ 100.000,00 (cem mil reais) CAIXA FIC BRASIL RF ATIVA, 
CNPJ Nº 35.536.532/0001-22 e R$ 213.790,21 (Duzentos e treze mil, setecentos e 
noventa reais e vinte e um centavos) CAIXA FIC AÇÕES MULTIGESTOR, CNPJ Nº 

30.068.224/0001-04. Fica aqui registrado o PL do IPREMED nesta data de 30/04/2020 
que é de R$ 43.928.417,92 (quarenta e três milhões, novecentos vinte e oito mil, 
quatrocentos e dezessete reais e noventa e dois centavos), uma rentabilidade positiva 
de R$ 743.949,47 (Setecentos e quarenta e três mil, novecentos e quarenta e nove reais 
e quarenta e sete centavos) e uma negativa de R$ 3.321.738,24 (Três milhões, 
trezentos e vinte e um mil, setecentos e trinta e oito reais e vinte e quatro centavos). 
Nada mais tendo a acrescentar, deu-se a reunião por encerrada sendo esta ata lavrada 
por mim Maria Gorete Marca.